建议加强活动宣传，丰富内容形式，提高吸引力，激发群众参

与热情。

专项资金绩效自评表
（2023年度）

专项名称 泉鲤常办【2023】7号 高新区 11号路排洪渠水体整治运营管理费用（2021.11.11-2023.5.10）

主管部门 泉州市鲤城区常泰街道办事处财政所 实施单位 泉州市鲤城区常泰街道办事处财政所

项目概况
根据《区长办公会议纪要》（【2018】10号）和《鲤城区重点水体整治工作专题会议纪要》（【2019】9号）和相关合同，申请拨付

2021.11.11-2023.5.10高新区 11号路排洪渠水体整治运营管理费用壹佰贰拾陆万捌仟零壹拾元整（1268010元）。

主要成效 通过该项目，对 11号渠进行污水处理，提升入河排污口水质，促进水在自然界的良性循环，缓解水资源紧张问题。

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率（%） 得分

年度资金总额 0.00 126.80 0.00 10 0.00 0

其中：当年财政拨款 0.00 126.80 0.00 — 0.00

其他资金 0.00 0.00 0.00 — 0.00

项目资金(万元)

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 — 0.00

预期目标 实际完成情况

年度总体目标 通过该项目，对 11号渠进行污水处理，提升入河排污口水质，促进水在自